平成 24 年度 第 1 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 24 年 4 月 16 日（月） 10:10～11:20

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理；病院事業副管理者）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．雲南市立病院の建設について

【関係部局】健康福祉部（健康福祉総務課）、市立病院（病院建設準備室）

病院の基本方針、規模及び機能、建設場所、整備スケジュール等の基本構想骨子に基

づき、基本構想策定に着手することを決定した。

２．平成 24 年度過疎債ソフトの見直しと 6 月補正予算の考え方について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）、総務部（財政課）

平成 24 年度過疎債ソフトの見直しと 6 月補正予算の基本方針について決定した。

３．春季の国・県への要望事項追加について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）、総務部（財政課）

島根県市長会に提出している要望事項を 1 件追加すること及びその内容について決定

した。

以 上